[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	50

	с. Перегребное

О внесении  изменений  в  постановление  администрации сельского  поселения Перегребное от 08.05.2014 № 175 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для

обеспечения муниципальных нужд сельского  поселения Перегребное и создание единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное»
 В  связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:
1. Внести   изменение в  приложение постоянно действующей Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.05.2014 г. « 175.
1.1. в приложении к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 08.05.2014  № 175 заменить в состав комиссии:
- председатель комиссии –Главу сельского поселения Перегребное Воробьева В.А. на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом Мельниченко Д.Ф.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 16.02.2016 года по 17.02.2016 года (включительно).
3.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Перегребное.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
 сельского  поселения  Перегребное                                                          Д.Ф. Мельниченко